（様式第１号）

高　・　大
※令和６年４月１日現在の状況をご記入ください。

令和　６　年　４　月　〇　日
公益財団法人延岡市育英会　理事長　様

貴会の育英資金の貸与を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、本人及び家族の所得等を調査することについて同意いたします。

（フリガナ）

携帯番号 080　―　○○○○　―　○○○○

㊞延岡　花子

国公立・私立 自宅・自宅外

就
学
者

＊
本
人
以
外
の
学
生

延岡　洋介　　(  弟　)

□□大学

△△中学校

延岡　一郎　　(  兄　)

氏　名　（続　柄） 設置者

国公立・私立

携帯番号 080　―　△△△△　―　△△△△ 携帯番号 090　―　□□□□　―　□□□□

電話番号 電話番号

保護者①
氏名(自署)

住　　所

〒
　　　　　　　　同上

73

同 ・ 別

同 ・ 別

年　齢

住　　所

〒882－8686

　　延岡市東本小路２番地１

ノベオカ　ハナコ

公益財団法人延岡市育英会奨学金貸与申請書

進学する
学校・科名

学校の設置者

1 4

単身赴任中

氏　名　（続　柄） 同居・別居の別

同 ・ 別延岡　太郎　　(  父　)

※本人及び父母両名の署名が必要となります。ただし、保護者が一人の場合は、保護者①の欄にご署名ください。

（学校名）
　　　　○○大学

（学科名）
　　　　○○学部

本人氏名
(自署)

生年月日

延岡　太郎
続柄
（父）

延岡　正子
続柄
（母）

平成　○　年　○　月　○　日　生

保護者②
氏名(自署)

㊞ ㊞

0982　―　○○　―　○○○○

R6年度
の学年

修業年

国公立・私立 通学別 自宅・自宅外 直近の卒業校 ○○高等学校

【同一生計の家族】
・同一生計の家族について、「就学者以外」と「就学者」に分けてご記入ください。
・単身赴任等の理由により一時的に別居している親などは同一生計として記入が必要です。この場合、備考欄に「単身赴任中」等の記入をお
願いします。
・同じ住所に住んでいても生計を別にする家族は記入不要です。

延岡　正子　　(  母　)
就
学
者
以
外

＊
父
母
・
祖
父
母
・
乳
幼
児
等

現在、本人は他の奨学金を申請中または受給中ですか。
　はい（名称：　　○○奨学金　　　　）　・ いいえ
（Ｒ6 年 4月 からＲ9 年 3月まで）

保護者は２年以上延岡市（旧北方町・旧北浦町・旧北川町含む）に在住ですか。 はい　・　いいえ

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

備　　考

同 ・ 別

同 ・ 別 有 ・ 無

申
請
者

(

本
人

)

住　　所

〒
　　　　　        　　　同上

―　　　　　―

延岡　あい  　(  妹　)

延岡　エイコ　( 祖母 )

国公立・私立

通学別

自宅・自宅外

自宅・自宅外

自宅・自宅外

所得の有無

有 ・ 無

年　齢

19

13

在学校名

49

46

5

国公立・私立

保

護

者

記入例

年金収入のみの場合も、所

得「有」を○で囲んでください。

自宅以外（寮・下宿・一人暮らし

自署

自署 自署